Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Псковской области
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»

П Р И К А З

2023 год №
г.Опочка

Об утверждении состава
антикоррупционной комиссии

На основании п. 9.1. Положения об антикоррупционной политике ГБПОУ ПО
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж», утвержденного приказом от
24.12.2014г. № 539, с изм. от 31.10.2017г. № 510
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную комиссию в составе:
- Гайдовская Ирина Александровна, заместитель директора по учебно
методической работе, член комиссии;
- Константинова Светлана Михайловна, председатель профкома, секретарь
комиссии;
- Пальчикова Светлана Анатольевна, и.о. заместителя директора по
воспитательной работе, член комиссии;
- Иванова София Евгеньевна, председатель студенческого совета, студентка
За курса, член комиссии.
Считать приказ от 11.01.2021г. № 04 прекратившим действия с 01.01.2023г.
Обязанности председателя комиссии возлагаю на себя.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2 .
3 .

4.

Исполняющий обязанности директора колледжа_______ ^  ' / /  * О.В. Бугрякова
С приказом ознакомлены

дешифровка

VcCp//? i
дата

/з/, Д & я
расшифровка дата

датарасшифровка

U с Г ZPoTUlwtfn /6  О/  oMotSv
расшифровка дата